



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

MN Technology Holding ApS

Tuborg Havnepark 18, 4. th., 2900 Hellerup

CVR-nr. 27 51 81 41

Årsrapport

1. maj 2016 - 30. april 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Michael Nymark
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	MN Technology Holding ApS Tuborg Havnepark 18, 4. th. 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 27 51 81 41
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
	1. regnskabsår
Direktion	Michael Nymark, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomheder	BN Elektronik ApS, Rødovre Nymark Copenhagen ApS, Hellerup Scandynet ApS, Køge



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter, og eller aktier i andre selskaber

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.650 kr. mod -2.375 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 433.198 kr. mod 809.551 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling



Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Bruttotab	-7.650	-2.375
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	411.341	782.441
1 Andre finansielle indtægter	39.015	38.948
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.348	-1.763
Resultat før skat	439.358	817.251
3 Skat af årets resultat	-6.160	-7.700
Årets resultat	433.198	809.551
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	-366.802	-190.449
Disponeret i alt	433.198	809.551



Balance 30. april

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.964.794	6.464.112
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.964.794</u>	<u>6.464.112</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.964.794</u>	<u>6.464.112</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	352.051	2.467.474
	Tilgodehavende selskabsskat	41.819	36.300
	Andre tilgodehavender	731.427	925.902
	Tilgodehavender i alt	<u>1.125.297</u>	<u>3.429.676</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.516.777</u>	<u>1.226.924</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.642.074</u>	<u>4.656.600</u>
	Aktiver i alt	<u>10.606.868</u>	<u>11.120.712</u>



Balance 30. april

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	9.523.609	9.890.411
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	1.000.000
	Egenkapital i alt	<u>10.448.609</u>	<u>11.015.411</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	148.259	51.121
	Anden gæld	0	44.180
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>158.259</u>	<u>105.301</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>158.259</u>	<u>105.301</u>
	Passiver i alt	<u>10.606.868</u>	<u>11.120.712</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		



Noter

	2017 kr.	2016 kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, gældsbreve	11.027	24.417
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	27.988	14.531
	39.015	38.948
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.348	1.763
	3.348	1.763
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	6.160	7.700
	6.160	7.700



Noter

4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. maj 2016	12.791.750	12.791.750
Kostpris 30. april 2017	12.791.750	12.791.750
Opskrivninger 1. maj 2016	-6.327.638	-5.110.079
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	412.425	782.441
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	88.257	0
Udbytte	0	-2.000.000
Opskrivninger 30. april 2017	-5.826.956	-6.327.638
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017	6.964.794	6.464.112

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos MN Technology Holding ApS kr.
BN Elektronik ApS, Rødovre	100 %	6.626.040	400.580	6.626.040
Nymark Copenhagen ApS, Hellerup	100 %	338.754	11.845	338.754
Scandynet ApS, Køge	51 %	-175.181	-2.126	0
		6.789.613	410.299	6.964.794

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. maj 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000

6. Overført resultat

Overført resultat 1. maj 2016	9.890.411	10.080.860
Årets overførte overskud eller underskud	-366.802	-190.449
	9.523.609	9.890.411

7. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte 1. maj 2016	1.000.000	1.000.000
Udloddet udbytte	-1.000.000	-1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	800.000	1.000.000



Noter

	30/4 2017	30/4 2016
	kr.	kr.
	<u>800.000</u>	<u>1.000.000</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for eventuel bankgæld i dattervirksomhed.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


